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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-026-2022
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PERFIL CARGO 2028-13
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO GESTION DE PLANIFICACION, REMUNERACION Y REGISTRO
DEL TALENTO HUMANO

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |FABIO ANDRES BERNAL MUNOZ

CUMPLE REQUISITOS

2 |FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS

CUMPLE REQUISITOS

3 |[INGRID SUSSELL LOPEZ GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

4 |ADRIANA YANNET CORREDOR HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA DERECHO
PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL, TITULO DE

POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.TARJETA
PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA.

5 |ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA DERECHO
PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL, TITULO DE

POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.TARJETA
PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA.

6 |JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

7 |KRIZ ALEXANDRA PEDROZA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y CERTIFICACIONES LABORALES DE DIEZ MESES DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA.
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LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA DERECHO
PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL, TITULO DE
POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.TARJETA
PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA.

NUBYA JACQUELINE KEKHAN MELO

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y CERTIFICACIONES LABORALES DE DIEZ MESES DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA.

10

STEFANNY QUINTERO BURGOS

NO CUMPLE REQUISTOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, PUBLICA DERECHO
PSICOLOGIA E INGENIERIA INDUSTRIAL, TITULO DE
POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.TARJETA
PROFESIONAL Y DIEZ MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA.

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

DE 2022

LABORAL. PODRAN SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 2 DE MAYO
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Subdirector General de la Gestion Administrativa y Financiera
SAF/GAGYDTH/JIJPA/GGCVL/REPM/ @
2,/
7

ELABORO APROBO
Cargo: #:; NOMBRE? Cargo: #:NOMBRE? Cargo: #: NOMBRE?
Dependencia: #: NOMBRE? Dependencia: #:;NOMBRE? Dependencia: #:NOMBRE?
Fecha: #: NOMBRE? Fecha: #:; NOMBRE? Fecha: #: NOMBRE?

GTH

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO



		2022-04-29T15:54:04-0500
	Juan Jose Perez Acevedo




